
 

- DECRETO N° 070/2024: "DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE CARGO COMISSIONADO DE
ASSESSORA JURÍDICA DO MUNICÍPIO DE TANQUE NOVO - BAHIA E, DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS."

- PORTARIA Nº 059/2024: "PUBLICA RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL DE SUBSÍDIO PARA
MANUTENÇÃO DE ESPAÇOS E EDITAL FESTIVAL CULTURAL DE TANQUE NOVO."

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que instituiu a estrutura de
chaves públicas (ICP-Brasil) e  encontra-se disponível no site www.tanquenovo.ba.gov.br no link Diário Oficial podendo ser validada neste mesmo
endereço eletrônico com a utilização do nº de autenticação que consta no rodapé de cada uma das páginas.

Quarta-feira
13 de novembro de 2024Prefeitura Municipal de Tanque Novo

Prefeitura Municipal de Tanque Novo - BA

Quarta-feira, 13 de novembro de 2024 - Edição nº 657

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

Autenticação: C0903C4987-F6ADFA31C4-6350B71478-B2B98AC26B | Edição: 657

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



 

 

DECRETO DE N° 070/2024 

 

“DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE CARGO 
COMISSIONADO DE ASSESSORA JURÍDICA 
DO MUNICÍPIO DE TANQUE NOVO - BAHIA E, 
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.” 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TANQUE NOVO, ESTADO FEDERADO DA BAHIA, no uso de 

suas atribuições legais e para fins de direito, conforme o artigo 58, I, da Lei Orgânica deste 

município, 

D E C R E T A: 

Art. 1º - Fica exonerada a Sra. Mirângela Cardoso Oliveira do Cargo Comissionado de 

Assessora Jurídica do Município de Tanque Novo, Bahia. 

 

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação revogadas as disposições em 

contrário. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Tanque Novo - Bahia, em 01 de novembro de 2024. 

 

Paulo Ricardo Bonfim Carneiro 

Prefeito Municipal 

 

 

Quarta-feira
13 de novembro de 2024
Edição nº 657

Prefeitura Municipal de Tanque Novo

Autenticação: C0903C4987-F6ADFA31C4-6350B71478-B2B98AC26B | Edição: 657

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



 

 

PORTARIA 059/2024 

 

“PUBLICA RESULTADO PRELIMINAR DO 

EDITAL DE SUBSÍDIO PARA 

MANUTENÇÃO DE ESPAÇOS E EDITAL 

FESTIVAL CULTURAL DE TANQUE NOVO.” 

 

A SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA DE TANQUE NOVO – BAHIA, no 

uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, 

 

RESOLVE: 

 

Art.1° - Publicar Resultado Preliminar do Edital de Subsídio Para Manutenção 

de Espaços de Tanque Novo: 

 

Resultado Preliminar do Edital de Subsídio para Espaços Culturais de Tanque Novo 
- PNAB 2024 

Ordem Nome Pontuação Situação 

1 
ASSOCIACAO CULTURAL E MUSICAL DE 
TANQUE NOVO 

59,00 Aprovado 

2 
ASSOCIAÇÃO DE CAPOEIRA GINGA BRASIL 
DE TANQUE NOVO 

58,67 Aprovado 

3 Mateus Silva Caldeira 41,67 Suplente 

4 Zenilda Nobre da Silva 45,93 Suplente 

5 Alves Produções 34,33 Suplente 

Quarta-feira
13 de novembro de 2024
Edição nº 657

Prefeitura Municipal de Tanque Novo

Autenticação: C0903C4987-F6ADFA31C4-6350B71478-B2B98AC26B | Edição: 657

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



 

 

6 
Associação dos Meliponicultores 
Apicultores e Agricultores Familiares de 
Tanque Novo 

36,90 Suplente 

 

 

Art.2 - Publicar Resultado Preliminar do Edital Festival Cultural de Tanque 

Novo. 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL FESTIVAL CULTURAL DE TANQUE NOVO 
2024 

ordem Proponente Pontuação Situação 

  Categoria Filarmônica     

1 Adriel Araujo Dias 60,00 Aprovado 

  Categoria Musical     

1 Diego Souza Oliveira 42,00 Aprovado 

2 Rafael Gomes Silva 40,00 Aprovado 

  Categoria Capoeira     

1 Josevaldo Lopes 58,27 Aprovado 

  Categoria Gastronomia     

1 Zenilda Nobre da Silva 49,50 Aprovado 

2 Carmita Nunes de Sousa 42,33 Aprovado 

3 Gilvana Dias Sousa 42,33 Aprovado 

4 Erenildo de Magalhães 42,27 Aprovado 

5 Aparecida Vitória Maria de Figueiredo 42,00 Aprovado 

6 Elinaldo Manoel da Silva 41,50 Aprovado 

7 Luzia Cardoso de Carvalho 40,93 Aprovado 

8 Márcia Cardoso 39,67 Aprovado 

  Categoria Artesanato     

1 Ivaneide Souza Gomes 43,33 Aprovado 

2 Ana de Fátima Teixeira de Souza 42,60 Aprovado 

3 Lindaia Mirlane Dias 42,33 Aprovado 

4 Cleide Silva Souza 42,33 Aprovado 

5 Maira Silva Dias 41,33 Aprovado 

6 Marleide Cassimiro da Silva 41,00 Aprovado 

7 Valdimeira Carneiro Oliveira 40,00 Aprovado 

 

Quarta-feira
13 de novembro de 2024
Edição nº 657

Prefeitura Municipal de Tanque Novo

Autenticação: C0903C4987-F6ADFA31C4-6350B71478-B2B98AC26B | Edição: 657

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



 

 

 

Art.3° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,  revogadas 

as disposições em contrário. 

 

Gabinete da Secretária Municipal de Educação e Cultura de Tanque Novo - 

Bahia, em 13 de novembro de 2024. 

 

 

 

Secretária Municipal de Educação e Cultura 

 
 

Andréia Santos Matos Carneiro 

Quarta-feira
13 de novembro de 2024
Edição nº 657

Prefeitura Municipal de Tanque Novo

Autenticação: C0903C4987-F6ADFA31C4-6350B71478-B2B98AC26B | Edição: 657

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

http://www.tcpdf.org

		2024-11-13T17:26:34-0300
	PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA




